

Obiect Ограждение стадиона г.Вулканешты

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Восточная сторона забора				
1	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (Разборка ограждений из деталей высотой 1,5 - 2,0 м)	m			55,102
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5700	34,30	19,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	34,30	19,55
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	200,00	16,00
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)	m3			306,555
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	34,30	212,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	34,30	90,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	18,00	2,70
3	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт)	m3			56,252
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	34,30	46,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	34,30	9,95
4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			62,274
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,30	5,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	34,30	36,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	44,00	0,22
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	65,00	6,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 12mm inclusiv (Стальная арматура класса A111.. уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на	kg			12,750

		стройплощадке, диаметром стержней до 12мм включительно)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	34,30	1,47
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
6	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 6мм)	kg			12,407
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	34,30	1,13
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные - закладные детали 0,2*0,2*3мм)	kg			19,537
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	34,30	6,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,30	0,34
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	34,30	0,34
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886-1	Confectii metalice inglobate izakladnye detalii beton-	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,30	0,00
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1036,359
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	34,30	181,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	34,30	13,72
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,50	420,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	320,00	222,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,00	6,82
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	160,00	40,00
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов -стойки для забора из профильной трубы 100*100*3мм)	t			13695,263
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	34,30	1 200,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	34,30	171,50
	281110630120-0	Elemente metalice-100*100*3мм	kg	1 020,0000	12,00	12 240,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	36,00	16,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,11	0,71
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	20,00	1,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	13,00	1,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,00	24,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	200,00	30,00
10	CO07A	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Изготовление и монтаж)	kg			27,975
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	34,30	12,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,30	3,43
	271070351827-0	Otel profilat -ограждение	kg	1,0500	11,00	11,55

	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,00
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	55,00	0,44
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	34,00	0,34
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	0,20	0,03
11	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели)--существующие конструкции -7шт	kg			16,425
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	34,30	12,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,30	3,43
	271070351827a	Otel profilat --существующие конструкции -7шт	kg	1,0500	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,00
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	55,00	0,44
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	34,00	0,34
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	0,20	0,03
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2			53,986
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	34,30	37,73
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	29,00	3,02
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	22,00	2,42
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	32,00	1,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	36,00	6,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50

APROBAT:

Intocmit
Захария И.М.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.